平成２７年４月１０日

保護者各位

宮城県古川高等学校

ＰＴＡ会長 菊地 英文

校 長     浅野  悟

平成２７年度 ＰＴＡ総会等の開催について（案内）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

  さて、下記のとおりＰＴＡ総会等を開催いたします。授業も自由にご覧なれま

す（本日関連文書配布）。是非御出席いただきますよう御案内申し上げす。また、

当日は食堂も営業いたしておりますので、ご利用ください。

 （食堂の営業時間 １１時００分～１２時３０分）

 なお、駐車スペースにも限りがございますので、当日はできるだけ公共通機関

を御利用お願い申し上げます。

                                      記

１ 期 日  平成２７年４月１８日（土）

２ 場 所  本校体育館 その他

３ 日 程  １２：１０～１２：５５ 授業参観（各教室）

        １２：３０～１３：１０ 受 付（体育館）

        １３：１０～１４：２０ ＰＴＡ総会（体育館）

１４：３０～１５：３０ 学年ＰＴＡ

        １学年（体育館）

                              ２学年（凌雲文化センター２Ｆ）

                                ３学年（蛍雪会館３Ｆ）

        １５：４０～１６：１０ 学級ＰＴＡ

   ＊なお、当日総会に先立ちまして学校紹介のスライドショーを１０分ほど上映

いたします。ご覧いただければ幸いです。

                                き り と り

    ◎ＰＴＡ総会に

    出席  欠席  します （どちらかを○で囲んでください。）

    【  】組【  】番 生徒氏名  【           】

                         保護者氏名【           】

                    ※４月１７日（金）まで、担任にご提出ください。